

**Fwd: LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO ALIMENTOS 2021-366
ACUMULADO 2022 172**

Carolina CASTRO <olcacare19@gmail.com>

Vie 23/06/2023 12:58

Para: Juzgado 01 Promiscuo Familia Circuito - Cundinamarca - Villa De San Diego De Ubaté
<jprfubate@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (762 KB)

LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

----- Forwarded message -----

De: **Carolina CASTRO** <olcacare19@gmail.com>

Date: mar, 16 may 2023 a las 16:55

Subject: Fwd: LIQUIDACION DE CREDITO PROCESO EJECUTIVO ALIMENTOS 2021-366 ACUMULADO
2022 172

To: Juzgado 01 Promiscuo Familia Circuito - Cundinamarca - Villa De San Diego De Ubaté
<jprfubate@cendoj.ramajudicial.gov.co>, lugaeses79 <lugaeses79@gmail.com>

Señor

JUEZ PROMISCO FAMILIA DE UBATE

E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO 2021-366 ACUMULADO 2022-172

**DEMANDANTE: OLGA CAROLINA CASTRO REDONDO COMO MADRE DEL
MENOR SIMON ALBERTO ESPITIA CASTRO**

DEMANDADO: LUIS GABRIEL ESPITIA ESPITIA

REFERENCIA. LIQUIDACION DEL CREDITO

Por medio del presente escrito me permito presentar a su honorable despacho liquidación de crédito de la siguiente forma:

AÑO	CUOTA DEL MES	VALOR DE CUOTA	PORCENTAJE DE INTERESES	INTERES MENSUAL	TOTAL INTERESES	TOTAL DEUDA CAPITAL MAS INTERESES	OBSERVACIONES
2021	SEPTIEMBRE	\$ 263.678	0.5%	\$ 1.318,39	\$ 26.367,80	\$ 290.045,80	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 05 DE MAYO DE 2022
2021	OCTUBRE	\$ 263.678	0.5%	\$ 1.318,39	\$ 26.367,80	\$ 290.045,80	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 05 DE MAYO DE 2022
2021	NOVIEMBRE	\$ 263.678	0.5%	\$ 1.318,39	\$ 26.367,80	\$ 290.045,80	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 05 DE MAYO DE 2022
2021	DICIEMBRE	\$ 263.678	0.5%	\$ 1.318,39	\$ 26.367,80	\$ 290.045,80	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 05 DE MAYO DE 2022
2021	MUDA DE ROPA SEPTIEMBRE	\$ 210.942	0.5%	\$ 1.054,71	\$ 21.094,20	\$ 232.036,20	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 05 DE MAYO DE 2022
2021	MUDA DE ROPA DICIEMBRE	\$ 210.942	0.5%	\$ 1.054,71	\$ 21.094,20	\$ 232.036,20	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 05 DE MAYO DE 2022
2021	GASTOS DE EDUCACION	\$ 643.770	0.5%	\$ 3.218,85	\$ 64.377,00	\$ 708.147,00	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 05 DE MAYO DE 2022
2022	ENERO	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	FEBRERO	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022

2022	MARZO	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	ABRIL	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	MAYO	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	JUNIO	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	JULIO	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	AGOSTO	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	SEPTIEMBRE	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	OCTUBRE	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	NOVIEMBRE	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	MUDA DE JUNIO	\$ 222.797	0.5%	\$ 1.113,99	\$ 22.279,70	\$ 245.076,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	MUDA DE SEPTIEMBRE	\$ 222.797	0.5%	\$ 1.113,99	\$ 22.279,70	\$ 245.076,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	50% matricula	\$ 468.388	0.5%	\$ 2.341,94	\$ 46.838,80	\$ 515.226,80	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	50% pension	\$ 1.675.300	0.5%	\$ 8.376,50	\$ 167.530,00	\$ 1.842.830,00	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	50% libro	\$ 62.400	0.5%	\$ 312,00	\$ 6.240,00	\$ 68.640,00	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	50% uniforme	\$ 77.427	0.5%	\$ 387,14	\$ 7.742,70	\$ 85.169,70	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	%0/ libro	\$ 51.000	0.5%	\$ 255,00	\$ 5.100,00	\$ 56.100,00	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	50% rebaja	\$ 8.650	0.5%	\$ 43,25	\$ 865,00	\$ 9.515,00	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022

2022	50% uniforme	\$ 53.500	0.5%	\$ 267,50	\$ 5.350,00	\$ 58.850,00	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	50% utiles	\$ 51.325	0.5%	\$ 256,63	\$ 5.132,50	\$ 56.457,50	MANDAMIENTO DE PAGO DE FECHA 16 DE NOVIEMBRE DE 2022
2022	cuota alimentaria diciembre	\$ 278.497	0.5%	\$ 1.392,49	\$ 27.849,70	\$ 306.346,70	
2022	muda de ropa diciembre	\$ 227.599	0.5%	\$ 1.137,99	\$ 22.759,88	\$ 250.358,70	
2023	cuota alimentaria enero	\$ 315.258,60	0.5%	\$ 1.576,29	\$ 31.525,86	\$ 346.784,46	
2023	cuota alimentaria febrero	\$ 315.258,60	0.5%	\$ 1.576,29	\$ 31.525,86	\$ 346.784,46	
2023	cuota alimentaria marzo	\$ 315.258,60	0.5%	\$ 1.576,29	\$ 31.525,86	\$ 346.784,46	
2023	cuota alimentaria abril	\$ 315.258,60	0.5%	\$ 1.576,29	\$ 31.525,86	\$ 346.784,46	
2023	cuota alimentaria de mayo	\$ 315.258,60	0.5%	\$ 1.576,29	\$ 31.525,86	\$ 346.784,46	
2023	Factura de Panamericana NRO 22-4944729 por valor de \$ 162.250, siendo el 50% de la factura por un valor de \$ 81.125.	\$ 81.125	0.5%	\$ 405,63	\$ 8.112,50	\$ 89.237,50	
2023	Factura Colsubsidio útiles escolares por valor de \$ 116.630 siendo el 50% \$ 58.315.	\$ 58.315	0.5%	\$ 291,58	\$ 5.831,50	\$ 64.146,50	

2023	Factura del pago realizado en línea de libro de inglés de Santillana por valor de cuenta treinta y ocho mil quinientos pesos (\$138.500) corresponde al 50% el valor de sesenta y nueve mil doscientos cincuenta pesos \$ 69.250.	\$ 69.250	0.5%	\$ 346,25	\$ 6.925,00	\$ 76.175,00	
2023	Pago del libro de lectores competentes recibo 089160 texto por valor de ciento doce mil pesos (\$112.000), corresponden al 50 % la suma de cincuenta y seis mil pesos (\$ 56.000).	\$ 56.000	0.5%	\$ 280,00	\$ 5.600,00	\$ 61.600,00	
2023	Factura del valle de Mery (medias, zapato del colegio, saco de la Presentación, tenis Croydon en cuero) por valor de \$ 229.000 el 50 % corresponde a \$ 114.500	\$ 114.500	0.5%	\$ 572,50	\$ 11.450,00	\$ 125.950,00	

2023	Factura del valle de Mercy (camiseta Presentación, delantal) por valor de \$ 78.000 corresponde al 50% \$ 39.000.	\$ 39.000	0.5%	\$ 195,00	\$ 3.900,00	\$ 42.900,00	
	CAPITAL	\$ 10.577.996					
	INTERESES				\$ 1.057.799,58		
	TOTAL DEUDA CAPITAL + INTERESES					\$ 11.635.795,40	

Total deuda capital más intereses \$ 11.635.795,40 once millones seiscientos treinta y cinco mil setecientos noventa y cinco pesos con cuarenta centavos.

Me permito presentar anexar las facturas correspondientes a útiles, uniformes, libros hasta el mes de mayo de 2023, y la factura de muda de ropa del mes de diciembre del año 2022, mencionadas en la anterior liquidación

Del Señor Juez, Atentamente,



OLGA CAROLINA CASTRO REDONDO

C.C. No. 20.866.045 DE UBATE

T.P. No. 181.228 C.S.J

PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S.A.
NIT. 830037946-3
RESPONSABLE DE IVA - RETENEDOR IVA
SOMOS AUTORETENEDORES SEGUN
RESOLUCION No. 010922 DEL 15/12/2014
GRAN CONTRIBUYENTE RES.9061 DIC.10/20
GRAN CONTRIBUYENTE SHD C01023769 NOV/21

RANGO: 22-4373001 A 22-5345000
AUTORIZACION NUMERACION DE
FACTURACION No. 18764036339855
DEL 19/09/2022 VIGENCIA 18 MESES

ALMACEN-22 CHIA
AV. PADILLA 900 ESTE L-123 C.C.CENTRO C

TEL.: 8619961 - 8619269
SISTEMA POS TIQUETE
NRO. 22 - 4944729
FECHA : 2022-12-27 10:17:57

BOSI

Factura de Vent
JC 79812



CUFE
9cf675e754831e1f6687b83ac1ac643bb
92d7620435139f78be6addf3bfb9b72bd
93ac41c16a1d5def21a3eedcefb4

COMERCIALIZADORA BALDINI SA BALDINI
NIT 860520243-4 Act. Economica ICA 4772
Grandes Contribuyentes R.9061 Dic10/2020
Retenedores de IVA e ICA
RESPONSABLE DE IVA
AV PRADILLA 900 ESTE CHIA LC1216-8844497

SERVICIO AL CLIENTE: (1) 676-7876
ALMACEN : CHIA 2
FECHA : 07/12/2022 15:49 Vende : 3QP
CLIENTE : OLGA CASTRO
Ced : 20866045 Tel :

06 Cin-Oliver-N NG 14 1 59,900
04 Durant-N RJ 35 1 189,900*01

*01-Parte de este producto está elaborado
en textil, el cual puede perder su c
olor inicial con el uso.-Para su limp
ieza se debe tener en cuenta:
roducto debe estar completamente seco
lo
nimiento y cuidado recomendados por B
OSI.

Total Articulos	2
Venta	229,800
-Dscptos	0
Total	229,800
Mcia.	193,109
I.V.A	36,691
A Pagar	229,800

MasterCard Credito... 229,800 832146

Representacion grafica fact. electronica
Software desarrollado por ALCANTARA
ASOCIADOS S.A.S. NIT 800185720-5
Resolucion DIAN numero 18764040679931
De 2022/12/02 fac.79563 a 99999 Pref JC

CLIENTE ORIGINAL
*Con esta factura ha acumulado puntos
*ORIGINAL:
*Puntos : 9,650
*Saldo : 27,800
*Los puntos acumulados se venceran el
*dia 07/12/2023 (9,650)

CODIGO	PRODUCT	IVA	CANT	VALOR
FOLDIER LEGAJADOR	OFICIO X12 VENT SUP/			
E10	19%	1	11,400	
BLOCK ACUARELA	WATERCOLOR 300GR 21.5X			
5E1775	19%	1	47,300	
PAPEL FOTOCOPIA	CARTA 75G REPROGRAF 5			
1E2182	19%	1	20,700	
BLOCK CUADRICULADO	OFICIO JEAN BOOK 7			
5E2925	19%	1	6,500	
TEMPERA PELIKAN	20ML X6 PASTE			
606042	19%	1	8,400	
TEMPERAS PELIKAN	NEON 20ML X 6UND			
443528	19%	1	8,400	
TEMPERA PELIKAN	20ML X6 SURTIDO			
606043	19%	1	8,400	
PEGANTE UNIVERSAL	COLBON 225G			
26338	19%	1	11,100	
SILICONA LIQUIDA	TESA 250ML			
431E52	19%	1	18,700	
TRANSPORTADOR	360 GRADOS 513 X1			
98511	19%	1	6,000	
SET PINCEL	X7 PZS LION STUDIO 7 VRD/D			
133827	19%	1	15,000	
BOLSA 40.5X25X7.5CM	C/FUELLE Y MANIJ			
586115	19%	1	297	
ITEMS COMPRADOS:			12	
IPCCONSUMO (Bolsas)			1	53

SUB-TOTAL..... 162,250
TOTAL 162,250
EFFECTIVO 200,000
CAMBIO 37,750

MEDIO DE PAGO CONTADO

TARIFA	BASE	IVA
19.00%	136,300	25,897
IPCCONSUMO (Bolsas)		53

CLIENTE: CAROLINA CASTRO
CED 20866045

ATENCION: DAVID SANTIAGO ROMERO LARA
CAJA : 1
AFACADOR: DAVID SANTIAGO ROMERO LARA

HORARIO DE ATENCION

Horario de Atencion 09:30am a 20:00pm

SISTEMA P.O.S. COLSUBSIDIO

U B A T E
CL 6 4 76
GRAN CONTRIBUYENTE
AGENTE RETENEDOR DE IVA
AGENTE AUTORRETENEDOR
IMPUESTO DE RENTA Y COMPLEMENTARIOS
NIT 860.007.336-1

Código	Descripción	Valor
1366016	CG100-2MASTER 1 X 1 un	8.100 F
1412763	CG50-2 MAX VENOM 1 X 1 un	8.900 F
/T 8724	20% DESCUENTO	1.780-
1065518	CUAD.CDS GDE CUAD 1 X 1 un	14.400 F
/T 8724	20% DESCUENTO	2.880-
1065518	CUAD.CDS GDE CUAD 1 X 1 un	14.400 F
/T 8724	20% DESCUENTO	2.880-
1280658	CUAD.CDS GDE CUAD 1 X 1 un	14.400 F
/T 8724	20% DESCUENTO	2.880-
1435314	CUADCOSLOONEY 1 X 1 un	13.900 F
/T 8724	20% DESCUENTO	2.780-
1435314	CUADCOSLOONEY 1 X 1 un	13.900 F
VT 8724	20% DESCUENTO	2.780-
1435315	CUADCOSLOONEY 1 X 1 un	9.100 F
VT 8724	20% DESCUENTO	1.820-
1435315	CUADCOSLOONEY 1 X 1 un	9.100 F
VT 8724	20% DESCUENTO	1.820-
1435315	CUADCOSLOONEY 1 X 1 un	9.100 F
VT 8724	20% DESCUENTO	1.820-
237100	RESMA CARTA 500 HJ 1 X 1 un	22.500 C

TOTAL --> \$ 116.360
AV CRED.MCARD-MAESTRO 116.360
NUMERO CUENTA **0262
Recibo:009201 RRN:016537 Apro:370136
MASTERCARDCR

CAMBIO 0

NUMERO DE BOLSAS: 0

DISCRIMINACION TARIFAS IVA			
TARIFA	COMPRA	BASE/IMP.	IVA
C=19%	22,500	18,908	3,592
F=00%	115,300	115,300	0

TOTAL IMPUESTOS			
TOTAL=	COMPRA	BASE/IMP.	IMP
	137,800	134,208	3,592

Tiquete P.O.S N:R102 0000592781
RANGO:666365-1000000
Autorizacion Numeracion DIAN:
18764031808013 de Jul 28/2022
Quedan: 18 meses y 14 dias de 24 meses
Somos Autorretenedores
Resolucion 00220 19 enero/2.004

TOTAL ART. VENDIDOS = 11
DATOS DE SOFTWARE
TOSHIBA GLOBAL COMMERCE
SOLUTIONS COLOMBIA S.A.S.
NIT 900545074
POS SUPERMARKET



Santillana Innovación 8:59 a. m.
para mí ▾



Datos del pagador

Nombre Olga carolina Castro
Redondo
Email olcacare19@gmail.com
Teléfono 3115818578

Datos de la transacción

Fecha 29-01-2023
13:59:54
No. Referencia 0018522816
No. Transacción 2362931425
No. Autorización 593789
Importe \$138,500
COP
Tipo de tarjeta Tarjeta
Crédito Visa

No. Transacción 2362931425
No. Autorización 593789
Importe \$138,500
COP
Tipo de tarjeta Tarjeta
Crédito Visa

Lista Alumnos

SIMON ALBERTO ESPITIA CASTRO

COL DE LA PRESENTACION UBATE 5º
Quinto Primaria

2.023-00293-
A- RichmondSolution- \$138,500.00
2023 28086-5º-QUINTO- COP
Mixto

Total pagado \$138,500.00 COP

Atentamente,

Equipo Santillana Innovación Colombia

(*) Este correo electrónico es generado automáticamente por la Plataforma y no debe ser respondido.

Línea de atención para servicio al cliente

Líneas telefónicas: (601) 390 6950 - 300 912 14 32

Correo electrónico: sac@santillana.com

Horario de atención servicio al cliente de lunes a viernes de 7:00am a 18:00 pm

* No aplica para días festivos

V 9_61 221130 EMVCO



ENE 29 2023 11:50:36 RBMDES 9.61

CORRESPONSAL BANCOLOMBIA
BARRIO CENTRO V UBATE
CR 7 9 33 CENTRO

C. UNICO: 3007016292 TER: A00JZ119

RECIBO: 089160

RRN: 144191

APRO: 691518

RECAUDO

CONVENIO: 11733

RECAUDO TEXTO

REF: 00000000000000002820866045

VALOR \$ 112.000

Bancolombia es responsable por los servicios
prestados por el CB. El CB no puede prestar
servicios financieros por su cuenta. Verifique
que la informacion en este documento este
correcta. Para reclamos comuniquese al
018000912345. Conserve esta tirilla como
soporte.

*** CLIENTE ***

ALMACEN EL VALLE DE MERCY**UBATE - CUND****CALLE 9 No 6- 35****CEL : 3108088161****NIT : 39738119-2 R.S.**

Ticket nº: 2 047055

Fecha:

29/01/2023

ARTICULO	UD.	PRECIO	TOTAL
MEDIA TOBACO COLEGIAL	4	4.500,00	18.000,00
ZAPATO 1208-1015-1016 33-34	1	65.000,00	65.000,00
SACO PRESENTACION T 16-1	1	59.000,00	59.000,00
TENNIS CROYDON EN CUERO 33-4	1	87.000,00	87.000,00

16

TOTAL: 229.000,00

Efectivo: 229.000,00

Cambio:

Nº de artículos: 7

-----I.V.A. INCLUIDO-----

ALMACEN EL VALLE DE MERCY**UBATE - CUND****CALLE 9 No 6- 35****CEL : 3108088161****NIT : 39738119-2 R.S.**

Ticket nº: 2 047774

Fecha:

13/02/2023

ARTICULO	UD.	PRECIO	TOTAL
CAMISETA PRESENTACION PEQUENA	1	35.000,00	35.000,00
DELANTAL PRESEN 10A 12	1	43.000,00	43.000,00

16

TOTAL: 78.000,00

Efectivo: 100.000,00

Cambio: 22.000,00

Nº de artículos: 2

-----I.V.A. INCLUIDO-----